公告编号：2025-046

证券代码：831092      证券简称：乾元泽孚      主办券商：财通证券

山东乾元泽孚科技股份有限公司

关于全国股转公司不予同意公司股票终止挂牌申请的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

山东乾元泽孚科技股份有限公司因基于公司所在行业发展状况及自身战略

发展的整体规划考虑，为了更好的提高公司的运营效率和市场竞争力，降低公司

运营成本，进一步专注业务拓展，经董事会慎重研究决定，拟申请股票在全国股

转系统终止挂牌，公司分别于 2025 年 3 月 18 日、2025 年 4 月 8 日召开第四届

董事会第十一次会议、2025 年第三次临时股东大会审议通过了《关于拟申请公

司股票在全国中小企业股份转让系统终止挂牌的议案》，于 2025 年 4 月 14 日向

全国股转公司提交主动终止挂牌申请材料并获受理。

因公司仍未完善异议股东保护措施，公司终止挂牌申请不符合《全国中小企

业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》第八条规定的条件。经多次沟

通反馈和监管提示，相关问题未能解决，公司申请股票终止挂牌事项已无法推进。

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细则》的规定，全

国股转公司向公司出具《关于不予同意山东乾元泽孚科技股份有限公司股票终止

挂牌申请的函》，不予同意公司股票的终止挂牌申请。

二、 后续安排

公司将继续遵守挂牌公司相关规则要求，切实履行挂牌公司信息披露义务。

三、 公司联系方式

联系人：刘学华

联系电话：0531-82398686

公告编号：2025-046

邮箱：286509624@qq.com

联系地址：山东省济南市历下区解放路 43号 2003室

四、 备查文件

《关于不予同意山东乾元泽孚科技股份有限公司股票终止挂牌申请的函》

（股转函〔2025〕703号）

山东乾元泽孚科技股份有限公司

董事会

2025 年 4月 29日

	一、 基本情况
	二、 后续安排
	三、 公司联系方式
	四、 备查文件